
Powalili go na ziemię. Jest kolejne nagranie z zatrzymania
15-letniego motocyklisty w Suszu! [ZOBACZ WIDEO]
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Do naszej redakcji dotarło kolejne nagranie wideo, ilustrujące zatrzymanie 15-letniego
motocyklisty w Suszu, co miało miejsce po policyjnym pościgu.

Na materiale widać, jak 15-latek zostaje przez funkcjonariuszy powalony na ziemię i
obezwładniony. Natomiast w odpowiedzi na nasze wcześniejsze pytania rzeczniczka prasowa
iławskiej komendy st. asp. Joanna Kwiatkowska nie potwierdziła, aby radiowóz miał zepchnąć
jednoślad z drogi, doprowadzając do jego wywrócenia. Zgodnie ze stanowiskiem iławskiej komendy,
to nieletni kierujący wcześniej uderzył w radiowóz po tym, jak podczas próby ucieczki gwałtownie
skręcił w lewo.

Poniżej pełna treść stanowiska Komendy Powiatowej Policji w Iławie w tej sprawie, przekazana nam
przez oficera prasowego st. asp. Joannę Kwiatkowską.



Funkcjonariusze w sobotę (7.10.2023 r.) kilka minut po
godzinie 21:00 podczas patrolu miasta i gminy Susz
zauważyli, że jedną z dróg jedzie motocyklista, który ma
zasłoniętą tablicę rejestracyjną. 

Policjanci natychmiast dali znak do zatrzymania się, jednak
kierujący jednośladem zignorował go, po czym
przyspieszył. Funkcjonariusze podjęli pościg za
motocyklem, dając cały czas sygnały świetlne, jak i
dźwiękowe. Kiedy zrównali się z pojazdem, kierujący
gwałtownie skręcił w lewo i uderzył w radiowóz, po
czym pojechał dalej. Jednak po kilku minutach, na
kolejnej z suskich ulic, kiedy radiowóz ponowne zbliżył się
do motocykla, kierujący najechał na krawężnik i
przewrócił się razem z pojazdem. 

W trakcie czynności okazało się, że motocyklem kierował
15-latek, który nie miał uprawnień wymaganych do
kierowania tym pojazdem, a jednoślad miał celowo
zasłoniętą tablicę rejestracyjną i nie posiadał aktualnych
badań technicznych. Młodemu mieszkańcowi gminy
Kisielice na szczęście nic poważnego się nie stało (jego
stan został sprawdzony przez wezwaną na miejsce załogę
karetki pogotowia), a ze swojego bezmyślnego zachowania
w najbliższym czasie odpowie przed sądem rodzinnym i
nieletnich.

Poniżej nagranie wideo z zatrzymania 15-latka, jakie dotarło do redakcji naszego portalu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Wideo: nadesłane.
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